
SGM ČOS Oblastní přebor - Morava

29.4.2023

Nejmladší žáci-jednotlivci

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 2,50 8,60 0,0 11,10 0,60 9,00 0,0 9,60 1,80 8,60 0,0 10,40 1,60 8,60 0,0 10,20 1,80 8,70 0,0 10,50 0,60 9,30 0,0 9,90 61,70

2 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I Hedbávný Petr 2,70 8,10 0,0 10,80 0,60 9,00 0,0 9,60 1,20 8,75 0,0 9,95 1,60 8,50 0,0 10,10 1,30 8,90 0,0 10,20 0,60 9,00 0,0 9,60 60,25

3 Kos Matyáš TJ Sokol Bučovice 1,80 8,43 0,0 10,23 0,00 9,15 0,0 9,15 1,80 8,20 0,0 10,00 1,60 8,50 0,0 10,10 1,20 8,75 0,0 9,95 0,00 8,75 0,0 8,75 58,18

4 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín Daněk Pavel 1,90 8,33 0,0 10,23 0,00 8,45 0,0 8,45 0,60 8,55 0,0 9,15 1,60 9,00 0,0 10,60 1,20 7,55 0,0 8,75 0,60 8,40 0,0 9,00 56,18

5 Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 2,00 8,20 0,0 10,20 8,25 0,0 8,25 1,80 7,25 0,0 9,05 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,70 0,0 9,30 8,90 0,0 8,90 55,90

6 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 0,70 8,97 0,0 9,67 8,80 0,0 8,80 0,70 7,55 0,0 8,25 1,60 8,55 0,0 10,15 0,60 8,45 0,0 9,05 8,95 0,0 8,95 54,87

7 Perros Eleftherios 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,30 8,33 0,0 9,63 8,55 0,0 8,55 0,60 7,75 0,0 8,35 1,60 8,70 0,0 10,30 0,60 7,80 0,0 8,40 9,15 0,0 9,15 54,38

8 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,90 7,57 0,0 9,47 9,00 0,0 9,00 7,50 0,0 7,50 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,60 0,0 9,20 8,65 0,0 8,65 54,02

9 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,20 8,20 0,0 9,40 9,10 0,0 9,10 0,70 7,05 0,0 7,75 1,60 8,25 0,0 9,85 0,60 8,35 0,0 8,95 8,90 0,0 8,90 53,95

10 Adamec Jonáš 2014 T.J. Sokol Vsetín Talaš Jan 1,30 8,23 0,0 9,53 0,00 8,65 0,0 8,65 0,60 8,50 0,0 9,10 1,60 7,50 0,0 9,10 0,60 8,05 0,0 8,65 8,55 0,0 8,55 53,58

11 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 1,90 8,20 0,0 10,10 0,00 8,90 0,0 8,90 0,60 8,20 0,0 8,80 1,60 8,20 0,0 9,80 0,60 7,55 0,0 8,15 7,40 0,0 7,40 53,15

12 Kus Michal 2014 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,30 8,10 0,0 9,40 0,00 8,90 0,0 8,90 0,60 6,15 0,0 6,75 1,60 7,60 0,0 9,20 0,60 8,40 0,0 9,00 0,00 8,05 0,0 8,05 51,30

13 Blahynka Rostislav 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,30 7,33 0,0 8,63 0,00 8,55 0,0 8,55 0,60 7,25 0,0 7,85 1,60 7,30 0,0 8,90 0,60 7,25 0,0 7,85 0,00 8,25 0,0 8,25 50,03

14 Maksimenko Maksim 2015 T.J. Sokol Vsetín Jan Talaš 0,70 7,27 0,0 7,97 0,00 8,40 0,0 8,40 0,00 7,50 0,0 7,50 1,60 6,50 0,0 8,10 0,60 6,85 2,0 5,45 8,05 0,0 8,05 45,47

15 Kareš Kristián Martin 2015 T.J. Sokol Brno I 1,30 7,43 0,0 8,73 0,00 8,10 0,0 8,10 0,60 4,60 0,0 5,20 0,60 8,50 0,0 9,10 0,60 5,30 0,0 5,90 0,00 8,05 0,0 8,05 45,08



SGM ČOS Oblastní přebor - Morava

29.4.2023

Nejmladší žáci - družstvo

pořadíjméno ročnik trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Sokol Brno 1 B

Denysyk Illia 2015 Hron Jiří 1,90 7,57 0,0 9,47 9,00 0,0 9,00 7,50 0,0 7,50 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,60 0,0 9,20 8,65 0,0 8,65

Loudil Radek 2014 Hron Jiří 1,20 8,20 0,0 9,40 9,10 0,0 9,10 0,70 7,05 0,0 7,75 1,60 8,25 0,0 9,85 0,60 8,35 0,0 8,95 8,90 0,0 8,90

Jakubík Richard 2014 Hedbávný Petr 2,70 8,10 0,0 10,80 0,60 9,00 0,0 9,60 1,20 8,75 0,0 9,95 1,60 8,50 0,0 10,10 1,30 8,90 0,0 10,20 0,60 9,00 0,0 9,60

0,00 20,27 0,00 18,70 0,00 17,70 0,00 20,30 0,00 19,40 0,00 18,50 114,87

2 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Kořenek Karel 2014 Kryl Zbyněk 2,50 8,60 0,0 11,10 0,60 9,00 0,0 9,60 1,80 8,60 0,0 10,40 1,60 8,60 0,0 10,20 1,80 8,70 0,0 10,50 0,60 9,30 0,0 9,90

Vrublovský Matyáš 2016 Kryl Zbyněk 1,90 8,20 0,0 10,10 0,00 8,90 0,0 8,90 0,60 8,20 0,0 8,80 1,60 8,20 0,0 9,80 0,60 7,55 0,0 8,15 7,40 0,0 7,40

Celkem 0,00 21,20 0,00 18,50 0,00 19,20 0,00 20,00 0,00 18,65 0,00 17,30 114,85

3 Sokol Brno 1 A

Hrozek Mikuláš 2015 Hron Jiří 0,70 8,97 0,0 9,67 8,80 0,0 8,80 0,70 7,55 0,0 8,25 1,60 8,55 0,0 10,15 0,60 8,45 0,0 9,05 8,95 0,0 8,95

Perros Eleftherios 2015 Hron Jiří 1,30 8,33 0,0 9,63 8,55 0,0 8,55 0,60 7,75 0,0 8,35 1,60 8,70 0,0 10,30 0,60 7,80 0,0 8,40 9,15 0,0 9,15

Hanhur Nazar 2015 Hron Jiří 2,00 8,20 0,0 10,20 8,25 0,0 8,25 1,80 7,25 0,0 9,05 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,70 0,0 9,30 8,90 0,0 8,90

0,00 19,87 0,00 17,35 0,00 17,40 0,00 20,50 0,00 18,35 0,00 18,10 111,57

4 Sokol Brno 1 C

Blahynka Rostislav 2015 Hron Jiří 1,30 7,33 0,0 8,63 0,00 8,55 0,0 8,55 0,60 7,25 0,0 7,85 1,60 7,30 0,0 8,90 0,60 7,25 0,0 7,85 0,00 8,25 0,0 8,25

Kus Michal 2014 Hron Jiří 1,30 8,10 0,0 9,40 0,00 8,90 0,0 8,90 0,60 6,65 0,0 7,25 1,60 7,60 0,0 9,20 0,60 8,00 0,0 8,60 0,00 8,05 0,0 8,05

Kareš Kristián Martin 2015 1,30 7,43 0,0 8,73 0,00 8,10 0,0 8,10 0,60 4,60 0,0 5,20 0,60 8,50 0,0 9,10 0,60 5,30 0,0 5,90 0,00 8,05 0,0 8,05

0,00 18,13 0,00 17,45 0,00 15,10 0,00 18,30 0,00 16,45 0,00 16,30 101,73

5 Tělocvičná jednota Sokol Vsetín

Adamec Jonáš 2014 Talaš Jan 1,30 8,23 0,0 9,53 0,00 8,65 0,0 8,65 0,60 8,50 0,0 9,10 1,60 7,50 0,0 9,10 0,60 8,05 0,0 8,65 8,55 0,0 8,55

Maksimenko Maksim 2015 Jan Talaš 0,70 7,27 0,0 7,97 0,00 8,40 0,0 8,40 0,00 7,50 0,0 7,50 1,60 6,50 0,0 8,10 0,60 6,85 2,0 5,45 8,05 0,0 8,05

0,00 17,50 0,00 17,05 0,00 16,60 0,00 17,20 0,00 14,10 0,00 16,60 99,05



SGM ČOS Oblastní přebor - Morava

29.4.2023

Mladší žáci - jednotlivci

pořadíjméno ročnikoddíl trenér D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E přeskok D E penbradla D E pen hrazda celkem

1 Grulich Eduard 2012 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,80 9,43 12,23 1,20 9,40 10,60 2,00 8,85 10,85 1,60 9,10 10,70 2,60 9,05 11,65 2,40 8,20 10,60 66,63

2 Kryl Lukáš 2012 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 2,50 9,00 11,50 1,20 9,10 10,30 2,00 8,65 10,65 1,60 8,70 10,30 2,40 9,20 11,60 1,70 9,05 10,75 65,10

3 Valach Antonín 2012 T.J. Sokol Brno I Caska -Vesely 2,60 8,20 10,80 1,30 8,70 10,00 2,00 9,00 11,00 1,60 9,20 10,80 2,50 8,65 11,15 2,30 8,75 11,05 64,80

4 Saučuk Ondřej 2012 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,70 8,70 11,40 1,20 8,55 9,75 2,00 9,00 11,00 1,60 8,60 10,20 2,40 8,85 11,25 1,70 9,30 11,00 64,60

5 Smith Petr 2013 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,90 8,13 11,03 1,20 8,45 9,65 1,90 8,85 10,75 1,60 8,50 10,10 1,50 8,65 10,15 1,70 8,95 10,65 62,33

6 Kalich Kryštof 2012 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,70 8,37 11,07 1,20 8,90 10,10 1,80 8,80 10,60 1,60 8,40 10,00 1,30 8,80 10,10 1,20 8,00 9,20 61,07

7 Labaš Libor 2012 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 2,50 8,80 0,1 11,16 0,60 8,70 9,30 1,90 7,25 9,15 1,60 8,20 9,80 2,40 8,40 10,80 1,70 8,45 10,15 60,36

8 Sedlář Dominik 2012 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 1,90 8,50 10,40 0,60 9,45 10,05 1,20 8,95 10,15 1,60 8,40 10,00 1,20 8,40 9,60 0,60 8,20 8,80 59,00

9 Horký Marek 2012 TJ. Sokol Bučovice 2,60 7,77 10,37 0,70 9,10 9,80 1,20 8,75 9,95 1,60 8,60 10,20 0,60 8,15 8,75 1,20 8,30 9,50 58,57

10 Kohoutek Radim TJ. Sokol Bučovice 2,60 7,93 10,53 0,60 8,40 9,00 1,20 8,55 9,75 1,60 8,05 9,65 1,20 8,65 9,85 0,60 8,30 8,90 57,68

11 Lovas Matouš 2012 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,40 7,80 10,20 0,60 8,45 9,05 1,30 7,50 8,80 1,60 8,45 10,05 1,30 8,15 9,45 1,20 8,10 9,30 56,85

12 Medřický Václav 2013 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,50 8,50 11,00 0,60 9,00 9,60 1,30 7,30 8,60 1,60 8,40 10,00 0,60 7,55 8,15 0,60 8,25 8,85 56,20

13 Stojan Vojtěch 2013 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,50 7,23 9,73 0,60 9,15 9,75 1,30 7,80 9,10 1,60 8,00 9,60 0,60 6,80 7,40 0,60 8,05 8,65 54,23

Starší žáci- družstvo

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Brázda Viktor 2010 T.J. Sokol Bučovice Vejmola 2,70 8,60 11,30 1,60 8,65 1,0 9,25 2,10 8,30 10,40 1,80 9,25 11,05 2,30 8,85 11,15 2,10 8,40 10,50 63,65

2 Šťastný Jonatán 2011 T.J. Sokol Brno I Caska ml.-Hron 2,50 8,10 10,60 1,30 9,15 1,0 9,45 1,90 8,60 10,50 2,20 9,05 11,25 2,40 8,35 10,75 1,80 8,70 1,0 9,50 62,05

3 Kořenek Antonín 2009 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 3,00 8,03 11,03 1,30 8,05 9,35 1,70 8,65 10,35 1,60 9,10 10,70 2,10 8,50 10,60 2,00 7,25 9,25 61,28

4 Stupak Yehor 2011 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,60 8,23 10,83 1,20 9,30 1,5 9,00 1,60 8,90 10,50 1,60 9,20 10,80 2,00 8,85 10,85 1,20 8,90 1,5 8,60 60,58

5 Nykl Mikuláš 2010 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 2,70 7,87 10,57 1,40 7,45 8,85 1,60 7,80 9,40 1,60 8,60 10,20 2,10 7,45 9,55 9,15 2,0 7,15 55,72

6 Smith Richard 2011 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,20 8,50 10,70 1,20 8,65 1,5 8,35 1,50 8,65 0,5 9,65 1,60 8,00 9,60 1,90 8,20 0,5 9,60 1,20 8,10 1,5 7,80 55,70

7 Kryl Jakub 2009 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 2,70 7,50 10,20 1,20 6,45 7,65 1,60 7,75 9,35 1,60 8,30 9,90 2,00 8,00 0,5 9,50 8,20 2,0 6,20 52,80

8 Tiefenbach František 2010 T.J. Sokol Šternberk Kryl Zbyněk 2,40 7,73 0,5 9,63 1,30 8,20 9,50 0,90 8,05 1,0 7,95 1,60 8,30 9,90 1,70 7,95 3,0 6,65 8,45 1,0 7,45 51,08

9 Slavík Daniel 2011 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,40 7,50 0,5 9,40 6,65 2,5 4,15 1,50 8,70 0,5 9,70 1,60 8,90 10,50 2,00 7,25 9,25 1,20 8,00 1,5 7,70 50,70



SGM ČOS Oblastní přebor - Morava

29.4.2023

Mladší žáci- družstva

pořadíjméno ročnik trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1

Saučuk Ondřej 2012 Hedbávný-Šácha 2,70 8,70 11,40 1,20 8,55 9,75 2,00 9,00 11,00 1,60 8,60 10,20 2,40 8,85 11,25 1,70 9,30 11,00

Grulich Eduard 2012 Hedbávný-Šácha 2,80 9,43 12,23 1,20 9,40 10,60 2,00 8,85 10,85 1,60 9,10 10,70 2,60 9,05 11,65 2,40 8,20 10,60

Valach Antonín 2012 Caska -Vesely 2,60 8,20 10,80 1,30 8,70 10,00 2,00 9,00 11,00 1,60 9,20 10,80 2,50 8,65 11,15 2,30 8,75 11,05

Celkem 23,63 20,60 22,00 21,50 22,90 22,05 132,68

2 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Kryl Lukáš 2012 Kryl Zbyněk 2,50 9,00 11,50 1,20 9,10 10,30 2,00 8,65 10,65 1,60 8,70 10,30 2,40 9,20 11,60 1,70 9,05 10,75

Labaš Libor 2012 Kryl Zbyněk 2,50 8,80 0,1 11,16 0,60 8,70 9,30 1,90 7,25 9,15 1,60 8,20 9,80 2,40 8,40 10,80 1,70 8,45 10,15

Sedlář Dominik 2012 Kryl Zbyněk 1,90 8,50 10,40 0,60 9,45 10,05 1,20 8,95 10,15 1,60 8,40 10,00 1,20 8,40 9,60 0,60 8,20 8,80

Celkem 22,66 20,35 20,80 20,30 22,40 20,90 127,41

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1 B

Smith Petr 2013 Hedbávný-Šácha 2,90 8,13 11,03 1,20 8,45 9,65 1,90 8,85 10,75 1,60 8,50 10,10 1,50 8,65 10,15 1,70 8,95 10,65

Kalich Kryštof 2012 Hedbávný-Šácha 2,70 8,37 11,07 1,20 8,90 10,10 1,80 8,80 10,60 1,60 8,40 10,00 1,30 8,80 10,10 1,20 8,00 9,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,10 19,75 21,35 20,10 20,25 19,85 123,40

4 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice

Horký Marek 2012 2,60 7,77 10,37 0,70 9,10 9,80 1,20 8,75 9,95 1,60 8,60 10,20 0,60 8,15 8,75 1,20 8,30 9,50

Kohoutek Radim 2,60 7,93 10,53 0,60 8,40 9,00 1,20 8,55 9,75 1,60 8,05 9,65 1,20 8,65 9,85 0,60 8,30 8,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,90 18,80 19,70 19,85 18,60 18,40 116,25

5 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Lovas Matouš 2012 Daněk 2,40 7,80 10,20 0,60 8,45 9,05 1,30 7,50 8,80 1,60 8,45 10,05 1,30 8,15 9,45 1,20 8,10 9,30

Medřický Václav 2013 Daněk 2,50 8,50 11,00 0,60 9,00 9,60 1,30 7,30 8,60 1,60 8,40 10,00 0,60 7,55 8,15 0,60 8,25 8,85

Stojan Vojtěch 2013 Daněk 2,50 7,23 9,73 0,60 9,15 9,75 1,30 7,80 9,10 1,60 8,00 9,60 0,60 6,80 7,40 0,60 8,05 8,65

Celkem 21,20 19,35 17,90 20,05 17,60 18,15 114,25

Starší žáci- družstvo

pořadíjméno ročnik trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1

Slavík Daniel 2011 Hedbávný-Šácha 2,40 7,50 0,5 9,40 6,65 2,5 4,15 1,50 8,70 0,5 9,70 1,60 8,90 10,50 2,00 7,25 9,25 1,20 8,00 1,5 7,70

Šťastný Jonatán 2011 Caska ml.-Hron 2,50 8,10 10,60 1,30 9,15 1,0 9,45 1,90 8,60 10,50 2,20 9,05 11,25 2,40 8,35 10,75 1,80 8,70 1,0 9,50

Stupak Yehor 2011 Hedbávný-Šácha 2,60 8,23 10,83 1,20 9,30 1,5 9,00 1,60 8,90 10,50 1,60 9,20 10,80 2,00 8,85 10,85 1,20 8,90 1,5 8,60

21,43 18,45 21,00 22,05 21,60 18,10 122,63

2 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Kořenek Antonín 2009 Kryl Zbyněk 3,00 8,03 11,03 1,30 8,05 9,35 1,70 8,65 10,35 1,60 9,10 10,70 2,10 8,50 10,60 2,00 7,25 9,25

Kryl Jakub 2009 Kryl Zbyněk 2,70 7,50 10,20 1,20 6,45 7,65 1,60 7,75 9,35 1,60 8,30 9,90 2,00 8,00 0,5 9,50 8,20 2,0 6,20

Nykl Mikuláš 2010 Kryl Zbyněk 2,70 7,87 10,57 1,40 7,45 8,85 1,60 7,80 9,40 1,60 8,60 10,20 2,10 7,45 9,55 9,15 2,0 7,15

Celkem 21,60 18,20 19,75 20,90 20,15 16,40 117,00


